平成 22 年５月７日
各  位

会 社 名  富 士 重 工 業 株 式 会 社
                            代 表 者 名 代表取締役社長 森 郁夫

                       （コード番号７２７０  東証第１部）
   問 合 せ 先 総 務 部 長   中村 俊雅

（ＴＥＬ 03－3347－2005）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は平成 22 年３月期（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日）決算におきまして、下記のとおり特別

損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社グループが所有する固定資産について、現在の事業環境および今後の見通しを勘案し、収益性が低

下した資産を対象に減損損失179億円を特別損失として計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記の特別損失の業績に与える影響につきましては、平成22年４月26日に公表した平成22年３月期通期

連結業績予想に織込んでおります。決算内容の詳細につきましては、本日発表の平成22年３月期決算短信

をご覧ください。

以 上